
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN NAM ĐÔNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 491 /QĐ-UBND Nam Đông, ngày 22  tháng 5 năm 2018 

QUYẾT ĐỊNH 

Quản lý quy hoạch chung xây dựng theo quy hoạch nông thôn mới  

xã Thượng Lộ, huyện Nam Đông giai đoạn 2018 – 2020  

 

 ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013; 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; 

Căn cứ Nghị định số 44/2015/NĐ-CP  ngày 06/5/2015 của Chính phủ quy 

định chi tiết về một số nội dung về quy hoạch xây dựng; 

Căn cứ Quyết định số 800/QĐ-TTg ngày 04/6/2010 của Thủ tướng Chính 

phủ phê duyệt Chương trình mục tiêu quốc gia về xây dựng Nông thôn mới giai 

đoạn 2010-2020; 

Căn cứ Thông tư Liên tịch số 13/2011/TTLT-BXD-BNNPTNT-BTNMT 

ngày 28/10/2011 của Bộ Xây dựng, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Bộ 

Tài nguyên và Môi trường quy định việc lập, thẩm định, phê duyệt quy hoạch 

xây dựng xã nông thôn mới; 

Căn cứ Thông tư số 07/2008/TT-BXD ngày 07/4/2008 của Bộ Xây dựng 

hướng dẫn lập, thẩm định, phê duyệt quy hoạch; 

Căn cứ Thông tư số 02/2017/TT-BXD ngày 01/3/2017 của Bộ Xây dựng 

hướng dẫn về quy hoạch xây dựng nông thôn; 

Căn cứ Quyết định số 1278/QĐ-UBND ngày 28/12/2011 của UBND 

huyện Nam Đông về việc phê duyệt Đồ án quy hoạch xây dựng nông thôn mới 

xã Thượng Lộ giai đoạn 2011-2015 và định hướng đến năm 2020; 

Xét Tờ trình số 23/TTr-UBND ngày 09/5/2018 của UBND xã Thượng Lộ 

về việc phê duyệt Quy định quản lý quy hoạch chung xây dựng theo quy hoạch 

nông thôn mới xã Thượng Lộ, huyện Nam Đông giai đoạn 2018 – 2020; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện tại Tờ trình số 

24/TTr-KTHT ngày 11/5/2018 về việc phê duyệt Quy định quản lý quy hoạch 

chung xây dựng theo quy hoạch nông thôn mới xã Thượng Lộ, huyện Nam 

Đông giai đoạn 2018 – 2020, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định quản lý quy hoạch 

chung xây dựng theo quy hoạch nông thôn mới xã Thượng Lộ, huyện Nam 

Đông giai đoạn 2018 – 2020. 



Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng các phòng: 

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Kinh tế và Hạ tầng, Tài nguyên và Môi 

trường, Tài chính - Kế hoạch, Chủ tịch UBND xã Thượng Lộ và Thủ trưởng các 

phòng ban có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Thường trực Huyện ủy; 

- Thường trực HĐND huyện; 

- CT và các PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

  

 

 

 

Lê Thị Thu Hương 

 

 

 


		2018-05-22T07:28:09+0000
	Lê Thị Thu Hương (M)




